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Pietrasanta, 13 Dicembre 2022
Protocollo n. 5.974/U LN/emg
Classe/Cat.: A/13

trasmessa per pec/mail

Egr. Sigg.ri Sindaci
dei Comuni di

Forte dei Marmi

Sig. Bruno Murzi

Piazza Dante, 1

55042 Forte dei Marmi (LU)
protocollo.comunefdm@postacert.toscana.it;

Montignoso

Sig. Gianni Lorenzetti

Via Fondaccio,11

54038 Montignoso (MS)
protocollo@pec.comune.montignoso.ms.it;

Pietrasanta

Sig. Alberto Stefano Giovannetti

Piazza Matteotti, 29

55045 Pietrasanta (LU)
comune.pietrasanta@postacert.toscana.it;

Seravezza

Sig. Lorenzo Alessandrini

Piazza XXIV Maggio, 22

55047 Seravezza (LU)
protocollo.seravezza@postacert.toscana.it;

Stazzema

Sig. Maurizio Verona

Piazza Europa, 6

55040 Pontestazzemese (LU)
comune.stazzema@postacert.toscana.it;
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e p.c Camaiore
Sig. Marcello Pierucci

Piazza San Bernardino, 1

55041 Camaiore (LU)
comune.camaiore@cert.legalmail.it;

Massarosa

Sig.ra Simona Barsotti

Piazza Taddei, 27

55054 Massarosa (LU)
comune.massarosa@postacert.toscana.it;

Spett.le RetiAmbiente S.p.A.
c.a. Amministratore Unico
Dott. Daniele Fortini

Piazza Vittorio Emanuele Il, 2
56121 Pisa
retiambiente@pec.it;

Ai Sigg.ri Componenti del Collegio Sindacale:

Dott.ssa Elena Maria Genovesi

Piazza della Stazione, 4

55045 Pietrasanta (LU)
dott.genovesi@studioalbertigenovesi.it

Rag. Giuseppe Baldassari
Via delle Darsene,25
55049 Viareggio (LU)

giuseppe@bmstudio.it

Dott. Pierfranco Cherici
Via Don Minzoni, 175
55047 Seravezza (LU)

pierfrancocherici@wmail.it

Al Revisore Legale:
Dott.ssa Cinzia Crivelli
Via G. Garibaldi, 54
55045 Pietrasanta (LU)
studiocrivelli@alice.it
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Crsu

Oggetto: Convocazione comitato ristretto per il controllo analogo congiunto di ERSU S.p.A.

L’anno 2022, il giorno venerdi 23 dicembre 2022, alle ore 11:00 presso la sede legale di ERSU S.p.A,,
ubicata a Pietrasanta (LU), in Via Pontenuovo, 22, viene convocato, su indicazione del suo Presidente, Sig.
Giulio Francesconi, Assessore all’Ambiente del Comune di Montignoso, il comitato ristretto di controllo
analogo congiunto di ERSU S.p.A., per discutere e deliberare sul seguente:

ordine del giorno:
1. Nuovo Impianto di trattamento del Multimateriale e situazione Impianto Pioppogatto;
2. Finanziamento mensilita aggiuntive;
3. Servizi da rendere alla S.0.L. Ambiente Lunigiana;
4. Stato attuazione valutazione processo integrativo (fusione) con Sea Ambiente S.p.A.;

5. Varie ed eventuali.
per il Presidente del Comitato di Controllo Analogo

L’Amministratore Unico
Dott. Luca Nannini
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